RENTA GARANTIZADA

Vulnerabilidad sobrevenida

Ano 2024

Unidad de convivencia NO monoparental

Tipo Unidad Convivencia

Un adulto solo

Un adulto y un menor
Un adulto y dos menores

Un adulto y tres menores

Un adulto y cuatro o mas
menores

Dos adultos
Dos adultos y un menor
Dos adultos y dos menores

Dos adultos y tres o mas
menores

Tres adultos

Tres adultos y un menor

Tres adultos y dos o mas
menores

Cuatro adultos

Cuatro adultos y un menor

Otros

Limites ingresos anuales vulnerabilidad sobrevenida
Unidad de convivencia no monoparental

Escala de
incrementos
(%)

7.250,60 €

(renta garantizada

un adulto)
1,3
1,6
1,9

2,2

1,3
1,6
1,9

2,2

1,6
1,9

2,2
1,9
2,2

2,2

Ingresos
ano
anterior
300%

21.751,80

28.277,34
34.802,88
41.328,42

47.853,96

28.277,34
34.802,88
41.328,42

47.853,96

34.802,88
41.328,42

47.853,96

41.328,42
47.853,96

47.853,96

Escala de
incrementos
(%)

14
1,8
2,2
2,6

14
1,8
2,2

2,6

1,8
2,2

2,6
2,2
2,6

2,6

Patrimonio
100%

21.751,80

30.452,52
39.153,24
47.853,96

56.554,68

30.452,52
39.153,24
47.853,96

56.554,68

39.153,24
47.853,96

56.554,68

47.853,96
56.554,68

56.554,68

Test activos

43.503,60

60.905,04
78.306,48
95.707,92

113.109,36

60.905,04
78.306,48
95.707,92

113.109,36

78.306,48
95.707,92

113.109,36

95.707,92
113.109,36

113.109,36
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Tipo Unidad Convivencia

Un adulto solo

Un adulto y un menor
Un adulto y dos menores

Un adulto y tres menores

Un adulto y cuatro o mas
menores

Dos adultos

Dos adultos y un menor

Dos adultos y dos menores

Dos adultos y tres o mas menores
Tres adultos

Tres adultos y un menor

Tres adultos y dos o mas menores

Cuatro adultos

Cuatro adultos y un menor

Otros

RENTA GARANTIZADA

Vulnerabilidad sobrevenida
Unidad de convivencia NO monoparental

Ano 2023

Limites ingresos anuales vulnerabilidad sobrevenida
Unidad de convivencia no monoparental

Escala de
incrementos
(%)

6.784,54 €

(renta
garantizada un
adulto)

1,3
1,6
1,9
2,2
1,3
1,6
1,9
2,2
1,6
1,9
2,2
1,9
2,2

2,2

Ingresos

ano
anterior
300%

20.353,62

26.459,71
32.565,79
38.671,88

44.777,96

26.459,71
32.565,79
38.671,88
44.777,96
32.565,79
38.671,88
44.777,96
38.671,88

44.777,96

44.777,96

Escala de
incrementos
(%)

14
1,8
2,2
2,6
14
1,8
2,2
2,6
1,8
2,2
2,6
2,2
2,6

2,6

Patrimonio
100%

20.353,62

28.495,07
36.636,52
44.777,96

52.919,41

28.495,07
36.636,52
44.777,96
52.919,41
36.636,52
44.777,96
52.919,41
44.777,96

52.919,41
52.919,41

Test activos

40.707,24

56.990,14
73.273,03
89.555,93

105.838,82

56.990,14
73.273,03
89.555,93

105.838,82

73.273,03
89.555,93
105.838,82
89.555,93

105.838,82

105.838,82
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RENTA GARANTIZADA

Vulnerabilidad sobrevenida

Unidad de convivencia NO monoparental

Tipo Unidad Convivencia

Un adulto solo

Un adulto y un menor

Un adulto y dos menores

Un adulto y tres menores

Un adulto y cuatro o mas menores
Dos adultos

Dos adultos y un menor

Dos adultos y dos menores

Dos adultos y tres o mas menores
Tres adultos

Tres adultos y un menor

Tres adultos y dos o mas menores
Cuatro adultos

Cuatro adultos y un menor

Otros

Ano 2022

Limites ingresos anuales vulnerabilidad sobrevenida

Escala de Ingresos Escala de
incrementos | afno anterior incrementos
(%) 300% (%)
5.899,60 €
(renta 17.698,80
garantizada un
adulto)
1,3 23.008,44 14
1,6 28.318,08 1,8
1,9 33.627,72 2,2
2,2 38.937,36 2,6
1,3 23.008,44 14
1,6 28.318,08 1,8
1,9 33.627,72 2,2
2,2 38.937,36 2,6
1,6 28.318,08 1,8
1,9 33.627,72 2,2
2,2 38.937,36 2,6
1,9 33.627,72 2,2
2,2 38.937,36 2,6
2,2 38.937,36 2,6

Patrimonio
100%

17.698,80

24.778,32
31.857,84
38.937,36
46.016,88
24.778,32
31.857,84
38.937,36
46.016,88
31.857,84
38.937,36
46.016,88
38.937,36
46.016,88
46.016,88

Test activos

35.397,60

49.556,64
63.715,68
77.874,72
92.033,76
49.556,64
63.715,68
77.874,72
92.033,76
63.715,68
77.874,72
92.033,76
77.874,72
92.033,76
92.033,76
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RENTA GARANTIZADA

Ano 2021

Disposicion Transitoria 3° RDL 20/2020
Unidad de convivencia NO monoparental

Tipo Unidad Convivencia

Un adulto solo

Un adulto y un menor

Un adulto y dos menores

Un adulto y tres menores

Un adulto y cuatro o mas menores
Dos adultos

Dos adultos y un menor

Dos adultos y dos menores

Dos adultos y tres o mas menores
Tres adultos

Tres adultos y un menor

Tres adultos y dos o mas menores
Cuatro adultos

Cuatro adultos y un menor

Otros

Limite ingresos Anual D.T. 3% RDI 20/2020

Escala de Escala de

. Ingresos .

incrementos 150% incrementos
(%) 0 (%)

5.727,40 €

(renta 8.591,10
garantizada un
adulto)

1,3 11.168,43 1,4
1,6 13.745,76 1,8
1,9 16.323,09 2,2
2,2 18.900,42 2,6
1,3 11.168,43 1,4
1,6 13.745,76 1,8
1,9 16.323,09 2,2
2,2 18.900,42 2,6
1,6 13.745,76 1,8
1,9 16.323,09 2,2
2,2 18.900,42 2,6
1,9 16.323,09 2,2
2,2 18.900,42 2,6
2,2 18.900,42 2,6

Patrimonio
50%

8.591,10

12.027,54
15.463,98
18.900,42
22.336,86
12.027,54
15.463,98
18.900,42
22.336,86
15.463,98
18.900,42
22.336,86
18.900,42
22.336,86
22.336,86
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RENTA GARANTIZADA

Ano 2020

Disposicion Transitoria 3° RDL 20/2020
Unidad de convivencia NO monoparental

Tipo Unidad Convivencia

Un adulto solo

Un adulto y un menor

Un adulto y dos menores

Un adulto y tres menores

Un adulto y cuatro o mas menores
Dos adultos

Dos adultos y un menor

Dos adultos y dos menores

Dos adultos y tres o mas menores
Tres adultos

Tres adultos y un menor

Tres adultos y dos o mas menores
Cuatro adultos

Cuatro adultos y un menor

Otros

Limite ingresos Anual D.T. 3% RDI 20/2020

Escala de Escala de
incrementos Inigsrgiz)s incrementos
(%) (%)
5.538,00 €
(renta 8.307,00
garantizada un
adulto)
1,3 10.799,10 14
1,6 13.291,20 1,8
1,9 15.783,30 2,2
2,2 18.275,40 2,6
1,3 10.799,10 14
1,6 13.291,20 1,8
1,9 15.783,30 2,2
2,2 18.275,40 2,6
1,6 13.291,20 1,8
1,9 15.783,30 2,2
2,2 18.275,40 2,6
1,9 15.783,30 2,2
2,2 18.275,40 2,6
2,2 18.275,40 2,6

Patrimonio
50%

8.307,00

11.629,80
14.952,60
18.275,40
21.598,20
11.629,80
14.952,60
18.275,40
21.598,20
14.952,60
18.275,40
21.598,20
18.275,40
21.598,20
21.598,20
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